

PACHET REPARATII 10

I.D.: 87255554

Data publicarii 19.09.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 982,94 RON - 982,94 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: ROBINET 1.2 DUBLU SERVICIU COMFORT \6420330073835 BUC 1,00 38,57 38,57 1,00 AERISITOR AUTOMAT 1.2 FLEXVENT 89000 FLAMCO \8712874890008 BUC 1,00 41,93 41,93 1,00 PANZA AB RAZIVA KK114F 115 P120 \2000000203867 ML 2,00 10,00 20,00 2,00 ROLA PROSOP OBLIO 300 FOI \6425146001867 BUC 1,00 16,72 16,72 1,00 CAPAC WC HEKO SEAT PL+INOX 262HSEAT \8605027404514 BUC 4,00 60,50 242,02 4,00 BORI LAC LAZUR MACASSER 12 5L \3838847028669 BUC 1,00 284,87 284,87 1,00 SILICON UNIVERSAL ALB 280ML (C)\8691451080349 BUC 1,00 16,72 16,72 1,00 PENSULA S72-2.5 TRIMATERIAL RENDIX \8420118972600 BUC 2,00 26,89 53,78 2,00 COLIER PLASTIC 4.8X368 NEGRU (100BUC-PAC)\5949024714577 PAC 1,00 29,33 29,33 1,00 DISPOZITIV ANTIPASARI 25CM \2000000313917 BUC 24,00 5,67 136,14 24,00 LAVETE 30X30CM DIN BUMBAC \2510000459657 BUC 1,00 54,62 54,62 1,00 PANZA ABRAZIVA KK114F P80 \2000000195094 ML 1,00 10,00 10,00 1,00 NIPLU ALAMA FERRO 1.2 \5902194915687 BUC 2,00 4,12 8,24 2,00 PROSOP SOFFY FAMILY \6425146001102 BUC 1,00 14,20 14,20 1,00 SH FIXI SERVETELE UMEDE UNIVERSALE \5903936032846 BUC 1,00 7,48 7,48 1,00 TEU ALAMA FERRO 1.2 \5902194918299 BUC 1,00 8,32 8,32